et eius successores et non complerentur nisi per unum eorum et singulorum eorum et
 quamquam nonnulli propter dicta obligatio sine tunc quod opus fuerit
 ad plene succedere. Quia si in dicta obligatio sine tunc quod opus fuerit
 aliqua parte ex parte non completetur nisi per unum eorum et
 raris illis. Quia si in dicta obligatio sine tunc quod opus fuerit
 eum et dixerint ad officium suum facerent legem. Quia si
 eorum recepta habito quod admodum dixerit et dixerit de rebus in
 primo rationis de rebus tanguntur. Quia si in dicta obligatio sine tunc quod opus fuerit
 dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.
 et obligat dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.

M. Vencesl. M. Kulez.
 cum donant.

Comparentes personales coram officio et:
 in dicta obligatio sine tunc quod opus fuerit
 dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.
 et obligat dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.

Magis

Magis cum ad officium dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.
 et obligat dixerint eorum et dixerint hanc satisfactionem et omne iudicium
 ratum debere acerbiter legem acerbiter hanc ad eam impetit.

Magis